
Uchwała Nr 25/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie: odwołania Zespołu problemowego ds. informatyzacji województwa. 

Na podstawie art. 50 ust. 1 w związku z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 2018. 

2232 t.j.)  oraz § 17 ust.1 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Zespół problemowy ds. informatyzacji województwa. 

 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 6/2019 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach  

z dnia 28 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego  

ds. informatyzacji województwa. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 


